

LOT3537 ATLAS COPCO AIR COMPRESSOR PARTS

PART #	DESCRIPTION	DESCRIPTION2	QTY	UNIT REPLACEMENT COST CAD	TOTAL REPLACEMENT COST CAD	UNIT REPLACEMENT COST USD	TOTAL REPLACEMENT COST USD
AC0211528700	SCREW		5	\$2.00	\$10.00	\$1.54	\$7.69
AC0347611400	Hose Clamp		4	\$10.00	\$40.00	\$7.69	\$30.77
AC0392110012	Vibration Dampers		3	\$9.00	\$27.00	\$6.92	\$20.77
AC0508110034	BEARING		1	\$14.00	\$14.00	\$10.77	\$10.77
AC0571003594	Nipple		1	\$50.00	\$50.00	\$38.46	\$38.46
AC0574800269	Hose Assembly		1	\$216.00	\$216.00	\$166.15	\$166.15
AC0574987106	Hose Assembly		1	\$145.00	\$145.00	\$111.54	\$111.54
AC0574987109	Hose Assembly		1	\$178.00	\$178.00	\$136.92	\$136.92
AC0574991809	Hose Assembly		1	\$64.00	\$64.00	\$49.23	\$49.23
AC0575012185	Hose Assembly		1	\$275.00	\$275.00	\$211.54	\$211.54
AC0575012508	Hose Assembly		1	\$95.00	\$95.00	\$73.08	\$73.08
AC0575078457	Hose Assembly		1	\$297.00	\$297.00	\$228.46	\$228.46
AC0627510006	Pressure Screw		1	\$4.00	\$4.00	\$3.08	\$3.08
AC0653104600	Gasket		1	\$3.00	\$3.00	\$2.31	\$2.31
AC0661100038	SEAL WASHER		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC0661100040	SEAL WASHER	FOR SF2FF	2	\$2.81	\$5.62	\$2.16	\$4.32
AC0663210322	O-ring ZR110-145		4	\$32.00	\$128.00	\$24.62	\$98.46
AC0663210599	O-ring		1	\$3.00	\$3.00	\$2.31	\$2.31
AC0663210612	O-Ring		1	\$4.00	\$4.00	\$3.08	\$3.08
AC0663210620	O-Ring		3	\$21.00	\$63.00	\$16.15	\$48.46
AC0663211118	O-ring for separator		1	\$11.00	\$11.00	\$8.46	\$8.46
AC0663211123	O-Ring		1	\$15.00	\$15.00	\$11.54	\$11.54
AC0663713800	O-Ring		3	\$5.00	\$15.00	\$3.85	\$11.54
AC1030107000	Air Inlet Filter		2	\$32.00	\$64.00	\$24.62	\$49.23
AC1079584002	NIPPLE		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC1089036282	Lamp Block 115V		2	\$12.00	\$24.00	\$9.23	\$18.46
AC1089036287	Switch		1	\$18.00	\$18.00	\$13.85	\$13.85
AC1089058001	BLOW DOWN VALVE		1	\$167.00	\$167.00	\$128.46	\$128.46
AC1089064207	Hour meter 115V 60HZ		1	\$31.00	\$31.00	\$23.85	\$23.85
AC1089064208	HOUR METER 230V 60HZ		2	\$31.00	\$62.00	\$23.85	\$47.69
AC1089910809	BULB		2	\$44.00	\$88.00	\$33.85	\$67.69
AC1089915402	Cubicle Key		1	\$3.83	\$3.83	\$2.95	\$2.95
AC1089943644	TRANSFORMER	SIEMENS 4AM4096-0EN50-0F51	1	\$184.00	\$184.00	\$141.54	\$141.54
AC1089951309	E STOP (OLD#1089951307)		1	\$40.00	\$40.00	\$30.77	\$30.77
AC1089955623	FILTER FOR FPF12		6	\$17.00	\$102.00	\$13.08	\$78.46
AC1089959651	POWER SWITCH		1	\$3.00	\$3.00	\$2.31	\$2.31
AC1202700900	GASKET		1	\$67.00	\$67.00	\$51.54	\$51.54
AC1310022100	CUP		1	\$54.00	\$54.00	\$41.54	\$41.54
AC1310035059	Temp Switch		1	\$67.00	\$67.00	\$51.54	\$51.54
AC1310035421	Wiring Harness		1	\$67.00	\$67.00	\$51.54	\$51.54
AC1503019000	Air Inlet Filter C1632/PA2072		1	\$36.00	\$36.00	\$27.69	\$27.69
AC1503038080	CYLINDER		1	\$39.00	\$39.00	\$30.00	\$30.00
AC1513016800	Sight Glass		1	\$75.00	\$75.00	\$57.69	\$57.69
AC1604029200	RETAINER		1	\$248.00	\$248.00	\$190.77	\$190.77
AC1613679400	AIR FILTER COVER		1	\$17.00	\$17.00	\$13.08	\$13.08
AC1613890700	VALVE BODY		1	\$55.00	\$55.00	\$42.31	\$42.31
AC1614625600	O RING		4	\$12.00	\$48.00	\$9.23	\$36.92
AC1617258180	FAN ASSY ID235-70	AIQ SPARES	1	\$611.00	\$611.00	\$470.00	\$470.00
AC1617704800	Diff Pressure Indicator		2	\$73.00	\$146.00	\$56.15	\$112.31
AC1619279700	Air Inlet Filter	PA2845/6.1996.0	1	\$79.00	\$79.00	\$60.77	\$60.77
AC1619279800	Air Inlet Filter		1	\$102.00	\$102.00	\$78.46	\$78.46
AC1619284700	Air Inlet Filter		2	\$96.00	\$192.00	\$73.85	\$147.69
AC1621737699	Filter Element		1	\$207.00	\$207.00	\$159.23	\$159.23
AC1621913600	Cover		1	\$33.00	\$33.00	\$25.38	\$25.38
AC1622052201	Piston		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC1622072980	Duct baffle assy		1	\$20.00	\$20.00	\$15.38	\$15.38
AC1622310600	BUSHING		1	\$308.00	\$308.00	\$236.92	\$236.92
AC1622311069	Gear Motor		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC1622311070	Gear		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC1622361900	Pipe		1	\$307.00	\$307.00	\$236.15	\$236.15
AC1622369480	Blow Down Valve		1	\$96.00	\$96.00	\$73.85	\$73.85
AC1622599190	Gear Set		1	\$137.00	\$137.00	\$105.38	\$105.38
AC1622963900	Oil Stop Valve		2	\$63.00	\$126.00	\$48.46	\$96.92
AC1623157400	Hose Assembly, Bypass	for GA160	1	\$344.00	\$344.00	\$264.62	\$264.62
AC1623172600	O-Ring		3	\$90.00	\$270.00	\$69.23	\$207.69
AC1624117200	Diff Pressure Gauge	Old#1617726900	1	\$127.26	\$127.26	\$97.89	\$97.89
AC1624221700	ON/OFF SWITCH		1	\$4.00	\$4.00	\$3.08	\$3.08
AC1630058902	Cab. Mat FR1 Media 11.5"X11.5"	OLD# AC1089947516	7	\$30.00	\$210.00	\$23.08	\$161.54

PART #	DESCRIPTION	DESCRIPTION2	QTY	UNIT REPLACEMENT COST CAD	TOTAL REPLACEMENT COST CAD	UNIT REPLACEMENT COST USD	TOTAL REPLACEMENT COST USD
AC1630058904	Cab.Mat FRI Media	10.75" x 11"	8	\$36.00	\$288.00	\$27.69	\$221.54
AC1900071103	MK Electronicon		1	\$443.00	\$443.00	\$340.77	\$340.77
AC2202260858	Coupling		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC2236022900	Filter Element		1	\$16.00	\$16.00	\$12.31	\$12.31
AC2250151200	Oil Level Gauge Gasket		7	\$7.00	\$49.00	\$5.38	\$37.69
AC2901007701	Check Valve Kit		2	\$66.00	\$132.00	\$50.77	\$101.54
AC2901008500	Oil Separator Kit		2	\$547.00	\$1,094.00	\$420.77	\$841.54
AC2901019900	PD170 / PD195 Filter Kit		1	\$190.00	\$190.00	\$146.15	\$146.15
AC2901021700	Oil stop valve kit		7	\$83.00	\$581.00	\$63.85	\$446.92
AC2901021704	Oil stop check valve kit C111		6	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC2901030200	Inlet Valve Kit		2	\$568.00	\$1,136.00	\$436.92	\$873.85
AC2901033802	Motor bearing grease		1	\$5.00	\$5.00	\$3.85	\$3.85
AC2901033900	8000 HR SERVICE KIT		1	\$1,015.00	\$1,015.00	\$780.77	\$780.77
AC2901050300	Check valve kit	USE#2901050301	8	\$56.00	\$448.00	\$43.08	\$344.62
AC2901050301	Check valve kit		4	\$56.00	\$224.00	\$43.08	\$172.31
AC2901052100	PD/PDp 9 Filter Kit		1	\$45.00	\$45.00	\$34.62	\$34.62
AC2901052500	QD17 FILTER KIT		1	\$66.00	\$66.00	\$50.77	\$50.77
AC2901054200	PD/PDp175 Filter Kit		1	\$76.00	\$76.00	\$58.46	\$58.46
AC2901061100	Filter Manual Drain Kit		3	\$32.00	\$96.00	\$24.62	\$73.85
AC2901084500	Water Sep. kit(float drain)	GA75	3	\$130.00	\$390.00	\$100.00	\$300.00
AC2901099700	MPV KIT		3	\$84.00	\$252.00	\$64.62	\$193.85
AC2901108400	OIL STOP CHECK VALVE KIT		3	\$305.00	\$915.00	\$234.62	\$703.85
AC2901108401	OIL STOP CHECK VALVE KIT		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC2901139102	Tip Seal Set ATSL165C		1	\$46.00	\$46.00	\$35.38	\$35.38
AC2901139700	OUTLET PIPE		1	\$46.00	\$46.00	\$35.38	\$35.38
AC2901145000	OIL STOP CHECK VALVE KIT		1	\$55.00	\$55.00	\$42.31	\$42.31
AC2901145300	MPV KIT		1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AC2901162800	Maint. Kit 8000 hrs GA30+ GA45		1	\$1,495.42	\$1,495.42	\$1,150.32	\$1,150.32
AC2903062301	Oil Separator (KD490-006)	OLD NO. 1622 0623 01	1	\$106.00	\$106.00	\$81.54	\$81.54
AC2903102111	VBELT SET [3]		1	\$53.00	\$53.00	\$40.77	\$40.77
AC2903102138	V-BELT SET(set of 2belts)		3	\$53.00	\$159.00	\$40.77	\$122.31
AC2903102301	Drive Belt(set of 3)		1	\$53.00	\$53.00	\$40.77	\$40.77
AC2903102404	Drive belt	OLD#1613903204	4	\$45.64	\$182.54	\$35.10	\$140.42
AC2903102409	Drive Belt (set of 3)		1	\$38.00	\$38.00	\$29.23	\$29.23
AC2903102422	Drive belt(set of 2)	OLD#1613903222	1	\$26.00	\$26.00	\$20.00	\$20.00
AC2906070100	GA TR Load Valve Kit		1	\$521.00	\$521.00	\$400.77	\$400.77
AC2906095300	GA110 FILTER KIT	AIR / OIL FILTER KIT	1	\$789.00	\$789.00	\$606.92	\$606.92
AC2906095500	KIT, OIL SEPARATOR GA90-160		1	\$2,754.00	\$2,754.00	\$2,118.46	\$2,118.46
AC2906095600	Separator		2	\$2,610.00	\$5,220.00	\$2,007.69	\$4,015.38
AC2906095700	Unloading valve mtce kit	GA110	1	\$324.00	\$324.00	\$249.23	\$249.23
AC2906095900	Min Pressure Check Valve	GA110	1	\$645.00	\$645.00	\$496.15	\$496.15
AC2906096300	Oil Stop Valve Kit		2	\$73.00	\$146.00	\$56.15	\$112.31
AC2911002000	Oil Separator Kit		1	\$490.00	\$490.00	\$376.92	\$376.92
AC2914930200	AIR FILTER		1	\$16.00	\$16.00	\$12.31	\$12.31
AC8102264978	FILTER PDX 11 G1/2		1	\$494.00	\$494.00	\$380.00	\$380.00
AC8423071509	GTG40S077727 7" TurbineGrinder		1	\$1,397.00	\$1,397.00	\$1,074.62	\$1,074.62
ACDD60	Particulate filter, 127 cfm	8102 2606 04	2	\$279.00	\$558.00	\$214.62	\$429.23
ACPD120	HiEff coalescing filter 254cfm	8102 2606 53	1	\$441.00	\$441.00	\$339.23	\$339.23
ACPD150	Hi eff coalescing filt 318 cfm	8102 2606 95 (1.50")	1	\$495.00	\$495.00	\$380.77	\$380.77
					\$30,552.67		\$23,502.05

REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN **FOR REFERENCE ONLY**

THIS LOT CAN BE PURCHASED IN PART OR WHOLE

THE SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON ALL OR PART OF THIS INVENTORY

MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE

DOES **YOUR** VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? **WE DO!!**

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

MAKE OFFERS!!

MINIMUM ORDERS APPLY

WWW.DEADSTOCKBROKER.COM

E-MAIL: inventory@deadstockbroker.com